Salate

Gemischter Salat

Griner Salat

Salat Caprese

Salat Athen

Hawaii Salat

Italienischer Salat

Salat Nizza

Salat Spezial

Thunfischsal at

Tomatensalat

W rsalat

11
4€
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3€

4€

4€

5€
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4€
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10
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Nachtisch

5
hY

@ Kokos-Eis

Nachspeisen

@ Tiramisu
@g Spaghetti-Eiscreme
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Reisgerichte

M

@ Reisfrischem Gemuse

@ Risotto Marinara

M

@ Risotto al Cacciatore

@ Wourstsalat Straf3burger Art

29
3€

3€
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Alkoholfreie Getranke
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@ Fanta
é Mineralwasser

ﬁ Mezzo Mix

Alkoholische Getranke

@ Bianco
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@ Weizenbier

‘ Valpolicella

Vorspeisen

W

8€
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2€
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Murgh Pakora

10 meistbestellte Gerichte

ReisHUhnerfleisch

Pasta Aglio Olio

Pasta Arrabiata

Pasta Al Sailmone

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Alla Panna

10
7€

7€
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10
7€

10
6€

10
8€

7€

10
7€

7€



Pasta Gorgonzola

Pasta Marinara

Pasta Napoli
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Rigatoni
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Reisgerichte, normal

@ Risotto Funghi

Pizza

Flammkuchen

Pizza Stagioni

Pizza Chef

@ Pizza Capri

10
7€

6€

8€

10
6€

7€

7€



Pizza M ushrooms

Pizza Hawali

Pizza Margherita

Pizzain Mailand

Pizza Prosciutto

Pizza Napoali

Salami Pizza

Pizza Spezial

Pizza Salmone

Pizza Thunfisch

Pizza Toscana

Vegetarische Pizza

10
7€
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6€

7€

7€
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@ Pizza Delikat

Nudelgerichte
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. Pasta Formaggi
@ Pasta Della Casa
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Hauptgerichte
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@ Frischer Lachs

Beilagen

ﬁ French fries

Fischgerichte
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@ CalamaresFrites

7€
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Fleischgerichte
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m Par maschnitzel
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@ Paniertes Schnitzel
.

@ Schnitzel Friends

Mittagsmenus

i

sl i, X
@ Menu A - Pizza

Schnitzel

10
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20

20
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Pizzen

el

O @

Cordon Bleu

Hunter's Schnitzel

Rahmschnitzel

Wiener Schnitzel

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Pizza Bolognhese

Pizza Friends

Pizza Marinara

10
10

10
10

10
10

10
10

10
10

10
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| ndische Gerichte

g Murgh Curry

| ndische Spezialitaten

7 Chicken Biryani
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@ Mix Gemuse Curry

I ndische Vor speisen

Vegetarische Pakora

Pizza klein @ 26cm
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@ Pizza Formaggi

‘ Pizza M afia



Gebratener Reis

Reis Putenfleisch

@

Al Forno

Cannelloni
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Cannelloni Combinazione

L asagne

Rigatoni Putenfleisch

@

Reispfannen

ReisKrabben

@

Pastagerichte

7€

8€

19
8€

8€
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@ Pasta alla Verbura
. .

@ Pasta Friends

Schwabische Speisen
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K &sespéatzle

Calzone

Calzone

Pizza Friends-Klein

‘ Pizza Extra
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@ Pizza Capagnola
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@ Pizza Capriceuse
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7€
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@ Pizza Coradina
. .

@ Pizza Freno
.

@ Pizza M alscha

Pizzabr ot

@ Pizzabr ot Tomatensauce Knoblauch und K dse

Happy Box fur Kinder

? Kleine Pizza

Pizza - Klein @22cm
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@ Pizza Aroma
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Huhnerfleisch - Murgh Ki Bahar
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@ Murgh Shahi-Korma

Salate-Grof}
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@ Friendsalat

Pizza - Single
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@ Pizza Punjabi

| ndische Hihnerflaeisch-Gerichte
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@ Chicken Jalfrezzi

Indisch Huhn
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P
@ Murgh Palak

@ ©



Nicht kategorisiert

. Pasta al Pesto
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@ Pizzabr ot Oregano und Knoblauch

Q Salat Frutti di Mare
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